АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» декабря 2018 г. № 56

Об утверждении мест сбора и графика вывоза
твердых коммунальных отходов

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4
Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Пыбьинское», Администрация
муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить реестр мест сбора и график вывоза твердых коммунальных
отходов с мест сбора, расположенных на территории муниципального
образования «Пыбьинское», согласно Приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Балезинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального
образования «Пыбьинское»

И
нф

ор
м

ац
ия

о

ме
ст

ах

сб
ор

а
ТК

О
си

гн
ал

ьн
ы

м
ме

то
до

м
по

МО

"Б
ал

ез
ин

ск
ий

ра

йо
н"

П

ри
л

ож
ен

и
е

№
1

S о
X)н н
U гсо го
X О
т со
S jQCL CD
ОS
а

К
2

CD CD
С асо

гс=1о:иCD

Q.и о
к т
гсоС] 1
X LDГ\1гсСГ)

ГС=Го:иа>
Q.и

CtX
гсзс

О и о и L D

а: ( N СЕ ГО

с л
1

гс CD1 ГСCD1d
LT)
СП гс

L O  т—1 X
гс

ОГО
СГ)

ГС=г
о:оCD

X. (J)

ГС=г
о:иШ

СГ>

ГС=гСЕUш
Q.U О
а: ^
2- ^ 1  ̂ LO
ГСX. СП

ГС=го:иCD
О.
U  LO

к 9
2- ч_
ГС2С

Оо
сг

ГС=гсх:иCD
Q-U О
К <"!2- сп5X
ГС

LOО
oS

ГС=го:иCD
О.U О
а:
2- ^ *
5 "  L O ̂ IГС X. СГ)

« £
и  ш

з
о

о
S
аss
ячс

О)ш
3"
>■сонUCD
S’>и

CDCD
S’
2>соf—иCD
?>и

CDCD
S’
2>
СОh*UCD
?>u

CDCD
S’
2>
CDHuCD
S’>*u

CDCD
?
2>-
CDh-UCD
S'>u

CDCD
ЕГ
2>COHUCD
S'>О

CDCD
s'
2>COI—uCD
3">u

CDCD
3"
2>
COHuCD
3->~и

AH
яВs4а
о
о
й

«
овв
он4>оса

ЧЭтНГО
о
о
СГ)
CN
LT)

ГМ
ГО
гм
LD
О
СП
ГчГLO

LO
3̂"

ГО
о
СП
ГчГ
LD

LO
ГМ
г-1
О
CD
ГчГ
LD

(X)
00

UD
О
СГ)
ГчГ
LD

UD
00
00 г—I
СГ)
ГчГ
LO

LO
го
го
Гч1
СГ)
ГчГ
LD

Ю
Ют—I
СГ)
ГчГ
LD

«  „
О А
В Н
л £о сцй вw в у В

rv
CD
г—I
СГ)
СГ)■s
P>n
LD

00
тН
оо
СП
СП
г^
LD

СГ)
00
СГ

LD

Г">
О
(N
СГ)
СГ)

LO

гм

го
СП
СГ)■ч

LO

*3"
СП
СГ)■ч
г>.
LD

00
го
(£>
CD
CD
1^
LD

го
LO
ГМ
CD
CD

LЛ

2
в
вч
о
Вв
я
03мЯ
В

о:
гоI
X0)СГ 00
о ^  с; oi о z
^ 2
^ Я > с£

О

аГ
гсх-Ос;оэс
3  00
с; oi >* 2

о:
гсх
X
S. 00<D ГМ
VO °! гс ^
=С S
>* ct

ГС
5 а: *гсо гс
Cl X гс ZS1_ гс
гсX гсQ.

CDс;
о.н

ю h- го> X о

Т—1
CD
=Г

со
гс

S
%

•=; OI т q> 2 > тН гс

гс CD гсго го
-О CD X дQ. о а.> .0 > £X с; X О
S и S S CL
X ГС гс = X гсШ СО с CD со гмо > к оS X гс с| Xгс гм г с г с гЧ
с: и OI о _ и OI> < > <

к
гссо0 Т-Н
1 ^XCt  ̂о
a- S

S-

OI

:В
3
В Нв а
w в
S * 8 в
я
К

о;-DVD
-О

осо
О2J0о.>X

х OS
я в
4 =
я  2  _ ва
5 ®В м
В  я  в в в^  °

В |v 335 g
f  V

е- S g« В

а»0 эе и1 SJ2VO-О

О
В
-а
4
я
Б
В
В5

о»
В
В
ЯЙ
ом
яс.

И

>5
S
аих
SмV
§

0 1
5  S.

03ZJ
а:иш

ои 1Л
о: 1Л
аз сг»1
X о

LOOJэс ст>

01О)
3"
>~соJ—иО)
3>-и

45
ГМ
LO
00
00
ГчГLD
ЮUD
LD
LD
СП

к.

LO

о:
го
со
0
у:s
1  Ct О о_

5.

СМ
0тН01
2 ОсС

о LO LOо т—1 rsj
oS oS oS
03 03 03zГ zГ zTо: о: о:и и иа) а> CD

h \— I-
“ О “ о m оГО тН ГО fN го со
гН OS гН cri гн oS

сиш
S’
2>
соI—иО»
3>>и

<£>
СП
О

оо
О)
(N
LD

00
ГО
LO
00
О
оо'
LO

к
гоIл
с;гоCLI-I01

чз

0)О)
3"
2
соI—Uси
3
и

т—I
00
O')
ГО

СП
ГчГ
LO

г-
о
00
оо
о
оо'LT)

5-

шО)
3
9>~
соh
U
CD
3>-и

СП
''t

ОЧ
(NLD

О
LO
00
О
оо"
LD

ОС03
I-0
с;OJ

CDS
I

а.I-
(U

X со
CD
=1 CN
> С±

гоз:
с;о
| _>■
о
1_
01 и го Q. I

2 О
X) со

О
О I
CD а.

о1XQ.
ю

CD о
СП с=

С£

-0
Ю
-0

CZ

и:
х
I
госо
О
го
го
Q.
Ю
О
О
i _

0
1XI
с;
го
с
S
=Г
S
I
>•

го
со
го

е;